Директору НО БФ «Здесь и сейчас»

                                                                  Тульчинской Т.В.

                                                                  От ___________________________________

                                                                                              (Ф.И.О.)
                                                                                   ______________________________________________________
                                                                Паспорт серия ______ № _____________, выдан

                                                                 ___________________________________

                                                                                              (кем и когда выдан)
                                                                                  ______________________________________________________
                                                               код подразделения ___________________

зарегистрированного по адресу:

                                                                  ___________________________________

                                                                  ___________________________________

                                                           Тел. _______________________________

                                                              Гос. пенс. страх. свид-во______________

                                                                  ИНН _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную помощь в __________________________________, _________________________________________________________________________ (какая помощь необходима, кому)
_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ в связи с тяжелым материальным положением.
Не возражаю против использования в СМИ, включая Интернет, всех переданных мной документов, медицинских выписок и фотографий

Дата:                                                                             Подпись: